בנק ישראל החליט, במסגרת תפקידו כמאסדר (רגולטור) של מערכות התשלומים והסליקה במשק וכמפקח עליהן, לאמץ את העקרונות החדשים ולהחילם על מערכות תשלומים שהוכרזו כמערכות תשלומים "מבוקרות" ו"מבוקרות מיועדות" בהתאם לחוק מערכות תשלומים, התשס"ח-2008, במטרה להבטיח את יעילותן ויציבותן.

אימוץ העקרונות החדשים מחייב את מפעילי התשתיות הפיננסיות במערך התשלומים בישראל, להערכות מתאימה ליישומן. בנק ישראל יבחן ויעריך על בסיס תקופתי, את עמידתן של המערכות ה"מבוקרות" ו-"מבוקרות מיועדות" בעקרונות אלו.